
      

 

P R O T O K O L 

 Belediye Ekonomi Lisesi "Gostivar" – Gostivar’ın 2020/2021 öğretim yılında birinci sınıf 

öğrencilerinin kayıt sırasında tutumu 

 Öğrencilerin Belediye Ekonomi Lisesi "Gostivar" - Gostivar'a Birinci sınıf kayıtları 07:00 - 

19:00 arasında gerçekleşecektir. 

 Okul çalışanları koruyucu ekipman, maske ve eldiven kulanmaları mecburidir. 

 Okul müdürünün kararına göre düzeni sağlamak, öğrenciler arasında gereken en az                

2 metrelik  mesafeyi korumak için ekipler oluşturulmuştur.  2 (iki) sorumlu kişi okul önünde,   

2 (iki) sorumlu kişi okul içerisinde ve 1 (bir) sorumlu kişi okul çıkışında yer alacaktır.  

 Öğrencilerin okulun önünde ve içinde sırasını beklerken, hareket yönünü ve gereken 

minimum mesafeye uyulmasını gösteren işaretler yerleştirilecektir. 

 Okula giriş bir taraftan düzenlenirken diğer taraftan çıkış yapılacaktır. 

 İlana göre kayıt için gerekli belgeleri almak üzere okulda 3 (üç) kabul yeri düzenlenecektir 

 Planlanan kabul yerlerine göre 3 (üç) öğrencinin aynı anda okula girmesi sağlanacaktır 

 Sadece öğrenciye girişe izin verilmesi,ebeveynine değil,  öğrencinin haklı nedenlerden dolayı 

engellenmesi durumunda, özel bir durumda, sadece 1 (bir) ebeveyn / veli girmesine izin 

verilir,okula girişte koruyucu maske, eşarp veya ağız ve burnu örten eşarp bulundurmalıdırlar 

 Eğitim ve Bilim Bakanlığı'nın web sitesinden alınmış, daha önce tamamlanmış bir kayıt 

başvurusu ile birlikte,komple belgelerin yalnızca ilan koşullarına uygun olarak sunulması 

gerekir  

 Kayıt başvurusu formunu Eğitim ve Bilim Bakanlığı'nın web sitesinden indirme olanağına 

sahip olmayan öğrencilere / velilere form okul tarafından sağlanacaktır.  

 Okulun girişinde, okulun içinde, kayıt yapılan binalara ve okulun çıkışında dezenfektanlar 

konulacaktır. 

  Rahlelerin düzenli temizliği ve dezenfeksiyonu, okuldaki alanı, tuvaletlerin bakımı ve her 

günün sonunda genel temizlik ve dezenfeksiyon zorunludur    

 

SAĞLIĞIN KORUNMASI İÇİN, KUZEY MAKEDONYA CUMHURİYETİ HÜKÜMETİNİN TEDBİRLERETÜM  

ÖĞRENCİLERİN UYMALARINA ÇAĞRIDA BULUNUYORUZ: 

 

 

 Sabırlı olun, okulun önünde sıraya girin ve çevrenizdeki ve okuldaki insanlardan en az           

2 metre uzakta durun 

 Sorumlu kişilerin tavsiyelerine uyun, okula birer birer girin, yani sorumlu kişi izin verdikten 

sonra, önünüzdeki öğrenci okulu terk ettikten sonra okula girin 

 Okulda 5-10 dakikadan fazla kalmayın. 

 Koruyucu ekipman (maske, eşarp, şal) taşımanız mecburidir, aksi takdirde okula girmenize 

izin verilmez 

ÖNLEMLERE  UYDUĞUNUZ  İÇİN TEŞEKKÜRLER, ÇÜNKÜ 

KENDİNİZİ  KORURSANIZ, DİĞERLERİNİ DE KORURSUNUZ ! 
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